Ab 80 Euro Gesamtumsatz berechne ich keine An/Abfahrt im Umkreis von 10 km meines
Studios in Engelskirchen. (Angaben laut googel-Maps)

Gerne betreue ich Ihre ganze Familie oder Ihre "Madels" bei einem gemeinsamen Termin!

Bei geringerem Aufwand oder weiterer Entfernung, berechne ich 0,40 Euro pro km

Haarschnitt
Damen 29 €
Herren 23 €

Kinder ab 23 € (bis 30 min.)

Kurz Mittel  Lang
Fohnen 19 € 22 € 28 €

Eindrehen 25 € 28 € 32 €

Farbverinderungen

Ansatzfarben bis 1cm ab 45€

Komplett farben ab 55€

Folien Strahnen bis 20 Folien 30 € 35€ 40 €  pro Farbe

jede weitere Folie 1,5€ 2,0€ 25€

Hauben Strihnen ab 35€

Umformung

Dauerwelle Kurz(Oberkopf) Mittel(bis Schulter) Lang(ab Schulter)

45 €. 48 € 55€



Brauen zupfen/formen
Brauen farben

Brauen zupfen und férben
Wimpern farben

Brauen/Wimpern farben

Hochstecken ab

5€

5€

8€

8€

15€

45 €

Haarverldngerungen und auch Teilverlingerungen sowie einzelne Stréhnen sind auf Anfrage
moglich. Preise sind je nach Haarqualitdt und Menge zu berechnen. Sprechen Sie mich

unverbindlich an.



